Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Prove Cronometrate 24/05/2008 19:30 . ..
Qualifica started at 19:30:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(31) HOTEL GARDEN TEAM
1 1:19.306 +5388  19:32:38.213
2 1:14.772 +0.854  19:33:52.985
3 1:14.504 +0.586  19:35:07.489
4 1:14.225 +0.307  19:36:21.714
5 1:14.220 +0.302  19:37:35.934
6 1:14.009 +0.091 19:38:49.943
7 2:24.038  +1:10.120  19:41:13.981
8 1:17.620 +3.702  19:42:31.601
9 1:15.503 +1585  19:43:47.104
10 1:15.352 +1434  19:45:02.456
11 1:15.183 +1.265  19:46:17.639
12 5:32.906  +4:18.988  19:51:50.545
13 1:18.072 +4.154  19:53:08.617
14 1:13.918 19:54:22.535
15 1:14.018 +0.100  19:55:36.553
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Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com
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